
     
     

 
Програма за прекугранична соработка финансирана од 

Инструментот за претпристапна помош  

CCI Број 2007CB16IPO007 

 

 
    

 
Информативната кампања е организирана со финансиска помош од 
проектот BG 2006/018-389.01.03.01 Техничка помош  

 

Министерство за регионален развој и урбанизам, Република Бугарија 
(Управувачки орган) 

 
Во соработка со  

 
Министерство за локална самоуправа, поранешна југословенска Република Македонија 

(Национален орган) 
 

организира 

 
 

ОБУКА  
НА ПОТЕНЦИЈАЛНИТЕ КОРИСНИЦИ  

 
 

„Подготовка на предлог проект и пополнување на формуларот за 
аплицирање“ 

 
 
На 3 ноeмври 2009 г. во Благоевград ќе се спроведе обука за потенцијалните корисници на 
Првата покана за предлог проекти од Програмата за прекугранична соработка, ко-финансирана 
од Инструментот за претпристапна помош CCI Број 2007 CB16IPO 007. 
 

Обуката ќе биде спроведена во 
Хотел „Езерец“, Конференциска сала 1 

бул. „Пејо Јаворов“ бр.2, Благоевград тел: 073/88 66 121 
 
Целосниот пакет со документи, вклучувајќи го и Упатството за аплицирање се наоѓаат и можат 
да бидат симнати од следните интернет страници: http://www.ipa-cbc-007.eu , 
http://www.mrrb.government.bg и http://www.mls.gov.mk  
 
 
Сите заинтересирани треба да го најават своето учество со тоа што ќе пополнат формулар за 
регистрација и истиот ќе го испратат на следната електронска адреса: ipa@strategma.bg или на 
факс: +359 (0)2 981 63 48  
 
 

Крајниот рок за регистрација за учество на обуката е 28 Октомври 2009 г.  
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